
У К Р А 1 Н А

ХАРКІВСЬКА О БЛАСТЬ  

Н О ВО ВО ДО ЛАЗЬКА СЕЛИЩ НА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

IX сесія

VIII скликання

№ ' Ш ,  -VIII

Про внесення змін та доповнень до Програми «Динамічний розвиток та 
формування інвестиційної привабливості Н ововоолазької селищ ної 
територіальної громади на 2021-2023 роки», затвердж еної рішенням ПІ 
сесії Н ововодолазької селищ ної ради VIII скликання від 24.12.2020 року 
№ 1 7 0 -\ІП

З метою забезпечення динамічного сталого розвитку Нововодолазької 
селищної територіальної громади, сприяння її інвестиційній привабливості, 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 
відповідності до «Стратегії розвитку Нововодолазької селищної
територіальної громади на 2018-2025 роки» (нова редакція), Плану соціально- 
економічного розвитку Нововодолазької селищної територіальної громади на 
2021-2023 роки, враховуючи висновки постійних комісій, Нововодолазька 
селищна рада ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до Програми «Динамічний розвиток та
формування інвестиційної привабливості Нововодолазької селищної
територіальної громади на 2021-2023 роки», затвердженої рішенням III сесії 
Нововодолазької селищної ради VIII скликання від 24.12.2020 року № 170Л7ІІІ, 
а саме: доповнити Додатками 1, 2 (додаються).

2. Затвердити Програму «Динамічний розвиток та формування 
інвестиційної привабливості Нововодолазької селищної територіальної громади
Н Я  7ГР1-'",0 7 7  П О Ї Т И »  V  Н П й І Й  П Р Я Я к - н І Ї

ння >ток|ласти на постійну комісію з 
»далл^ів,/зборів та пільг, економічного

Олександр ЄСІН



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням III сесії VIII скликання 
Нововодолазької селищної ради від 
24.12.2020 року Дя170- VIII

в редакції ріш ення IX сесії VIII скликання

Нововодолазької селищної ради від

від 0 4  Т р О б М . 2021 року’М  Ю І  -VIII

ПРОГРАМ А

«Динамічний розвиток та формування інвестиційної привабливості 
Н ововодолазької територіальної громади на 2021-2023 роки»

Замовник програми: Нововодолазька селищна рада.

Виконавець програми: Відділ економічного розвитку та інвестицій
Нововодолазької селищної ради.

І. Характеристика Програми

Програма «Динамічний розвиток та формування інвестиційної 
привабливості Нововодолазької територіальної громади на 2021-2023 роки» 
розроблена відповідно до пунктів 20, 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетного Кодексу України.

Програма включає фінансування заходів, пов’язаних з динамічним 
розвитком громади та формуванням її інвестиційної привабливості.

II. Визначення проблеми

Важливим у внутрішній та зовнішній політиці Нововодолазької 
територіальної громади є забезпечення її динамічного розвитку, що включає 
такі заходи як участь у різноманітних семінарах та тренінгах, у тому числі й 
онлайн, організація їх на території громади з метою отримання нових знань і 
навичок ефективного управління та вдосконалення роботи різних галузей: 
освіти, культури, медицини, житлово-комунального господарства, соціального 
захисту тощо. Не менш важливим є і формування позитивного іміджу 
Нововодолазької територіальної громади в Україні і за кордоном, промоцію 
культурного, економічного та соціального потенціалу громади. Все це складові 
інвестиційної привабливості громади, над якою слід працювати. Потребує 
належної уваги й активізація процесів міжрегіонального та міжнародного 
співробітництва у різних сферах життєдіяльності громади. Все це викликає 
необхідність фінансовою забезпечення заходів, пов’язаних з динамічним 
розвитком громади та її інвестиційною привабливістю. Розроблення даної 
Програми є проявом визнання необхідності забезпечення сталого розвитку 
Нововодолазької територіальної громади шляхом фінансування пов'язаних із



цим заходів, що формуватимуть інвестиційну привабливість громади, 
слугуватимуть розбудові її інфраструктури, промоції культурного, 
економічного та соціального потенціалу.

III. Мета та завдання

Метою Програми є забезпечення динамічного розвитку Нововодолазької 
територіальної громади, формування її інвестиційної привабливості, 
позитивного іміджу в Україні і за кордоном, сприяння промоції культурного, 
економічного та соціального потенціалу громади.

Основним завданням Програми є активізація процесів динамічного 
розвитку громади та формування її інвестиційної привабливості шляхом 
виконання пов'язаних із цим заходів.

IV. Ф інансове забезпечення

Фінансове забезпечення виконання Програми здійснюватиметься згідно із 
законодавством та за рахунок коштів бюджету Нововодолазької селищної 
територіальної громади в межах наявного фінансового ресурсу, а також інших 
джерел, не заборонених законодавством.

V. Перелік заходів

Основний напрямок діяльності Програми зосереджений на фінансуванні 
заходів, пов’язаних з динамічним розвитком громади та формуванням її 
інвестиційної привабливості, а саме:

- розробка, виготовлення, друк інформаційних, промоційних, рекламних 
матеріалів та продуктів економічної та туристичної привабливості громади

- розробка та друк Інформаційного вісника
- розробка проекту встановлення меж територіальної громади, 

Генерального плану громади, інвентаризація сільськогосподарських земель, 
документальне оформлення земель та будівель з метою ревіталізації

- організація та проведення семінарів-тренінгів в різних сферах 
життєдіяльності, у тому числі й онлайн

- ремонт об’єктів культурної спадщини
- забезпечення функціонування туристичних маршрутів
- розчищення русла річок, очищення ставків
- облаштування паркових зон
- встановлення систем відеоспостереження
- організація міжнародних семінарів, конференцій, фестивалів, 

здійснення навчальних поїздок за кордон з питань обміну досвідом в різних 
сферах життєдіяльності громади

- забезпечення заходів під час офіційних візитів до Нововодолазької 
громади представників іноземних держав та міжнародних організацій, а також 
організація робочих візитів делегацій Нововодолазької селищної ради за кордон



- організація заходів з питань міжнародного партнерства (форуми, 
конференції, презентації, зустрічі, круглі столи тощо), у тому числі й онлайн

- впровадження електронного врядування
- організація поїздок за кордон для учнів закладів загальної середньої 

освіти Нововодолазької громади з питань міжнародної співдружності.

VI. Координація та контроль за ходом виконання Програми

з
Координацію дій з виконання Пр^гй^ами, а також 

виконанням здійснюс відділ економічного розвитку 
Нововодолазької селищної ради.

контроль за н 
та інвестицій

Селищ ний голова О лександр ССІН



V«

Додаток 1

до Програми “Динамічний розвиток та формування 
інвестиційної привабливості І Іововодолазької селищної 
територіальної громади на 2021-2023 роки"

Ресурсне іабеш ечення реалізації Програми "Динамічний розвиток та формування інвестиційної привабливості Н ововодолазькоїселищ ної територіальної тримали

на 2021-2023 роки"

.V* 3/11 Найменування інвестиційною  проекту
Період 

реалі іа ції

Іат альна 
вартість, 
тис.грн.

Джерела ф інансування (орієнтовний обсяг), тис.три

Відповідальні за 
виконанняДержавний

бюджет
О бласний бюджет

Бюджеі
селищ ної

ради

І Н Ш І

джерела

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Пріоритет ротвитк у 1. Розвиток економічного потенціалу громади

1.
Заклання "Територіальний маркетинг, створення бренду, 
інвестиційного паспорту громади"

1

Розробка, виготовлення, брук інформаційних, прим оцінних 
рекламних матеріалів та продуктів, впровадж ення повинного веб- 
ресурсу громади

2021 100,00 0.00 0.00 100.00 0.00 Пі калова А.Б.

2022 100,00 0.00 0.00 100.00 0.00 ІІікалова А.Ь

2023 100,00 0.00 0,00 100.00 0,00 Пікалова А.Б

2 Оновлення та обслуговування сайту громади 2021-2023 100,00 0.00 0,00 100.00 0,00 Пі калова А. Б

3 Створення оренду (дизайн, айоентика. РР та реклама)
2021 25,00 0.00 0,00 25.00 0,00 Пі катова А. Б

2022-2023 50,00 0.00 0,00 50.00 0.00 Пікалова А.Б

4
Формування інвестиційної привабливості (аналітика, створення 

та друк інвестиційного паспорта громади)

2021 25,00 0.00 0,00 25.00 0,00 Пікалова А.Б

2022-2023 50,00 0.00 0,00 50.00 0,00 Пікаюва А.Б

1



\чо

2
Завдання "Ф ормування інвестиційної інф раструктури для 
співробітництва т потенційними українськими га 
міжнародними інвесторами"

1 Розробка комплексного плану просторового розвитку громади 2021-2023 2000,00 0,00 0.00 2000,00 0.00 Семикрас С.В.

2 Розробка Генеральних планів населених пунктів громади 2021-2023 1500.00 0.00 0.00 1500.00 0.00 Семикрас С.В.

3
Розробка проекту встановлений меж населених пунктів 

територіальноі громади
2021-2023 1500,00 0.00 0.00 1500.00 0.00 Семикрас С.В.

4 Інвентари зація сільськогосподарських земель

2021 800,00 0.00 0.00 800.00 0.00 Семикрас С.В.

2022 800,00 0.00 0.00 800.00 0.00 Семикрас С.В.
2023 800,00 0.00 0.00 800.00 0.00 Семикрас С.В

5
Ревіталізація будівель (Документальне оформлення (підготовка 
правоевстановлюючих документів на землю та будівлі)

2021-2023 600.00 0.00 0.00 600,00 0.00 Семикрас С.В.

3
Завдання "Забезпечення функціонування туристичних 
маршрутів"

1

Розробка, впровадження туристичних маршрутів по 
Знам'янському старостинському округу - історчко-етнографічний 
маршрут "Від минулого до майбутнього" та Федорівському 
старостинському округу-спортивно-оздоровчий маршрут "Відкрий 
себе"

2021-2023 150.00 0.00 0.00 150.00 0.00 Свглсвська 11.10.

Встановлення та виготовлення туристичних знаків на маршрутах; 2021-2023 Свглевська Н.Ю.
Виготовлення та встановлення інформаційних степлів поруч із 
місцями культурно-історичного значення в громаді 2021-2023 Свглевська Н.Ю.

Облаштування зон відпочинку на туристичних маршрутах; 2021-2023 Свглевська Н.Ю.
Встановлення точок вільного доступу до № іі-'і для туристів 2021-2023 Свглевська Н.Ю.

4 Завдання "Туристична промоиін громади"

1 Розробка, виготовлення туристичного логотипу громади 2021 20,00 0.00 0.00 20.00 0.00 Свглевська Н.Ю

2 Розробка та виготовлення рекламних листівок, путівників по 
маршрутах. 2021-2023 20,00 0.00 0.00 20.00 0.00 Свглсвська Н.Ю.

Разом по ііріорїіеі) розвитку 1; 8740,00 8740,00
Гіріорітет розвитку 2. Підвищення якості життя мешканців громади

5
Завдання "Розчищення русла річок, очищ ення ставків, 
укріплення дамб"

1 Розчищення русла річок та ставів

2



річка в с. Бражники ( 1500 м до с. Новосслівка) 2021-2023 50,00 о.оо 0.00 50.00 0,00 Скляр А.В.
річка Джгун Ордінський округ з облаштуванням пляжу 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50,00 0.00 Скляр А.В.
річка в с. Стара ьодолага з облаштуванням пляжу та с. і іавлівка 2021-2023 — ЛЩ1 --------- гш п --------- --------------ГЩ1-------------- --------Л Ш 1------- — НПО------- Скляр А .в .

річка Вільхуватка в с. Новосслівка з облаштуванням пляжу 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В.
Земснаряд смт Нова Водолага з облаштуванням пляжу 2021-2023 3000,00 0.00 0.00 3000.00 0.00 Скляр А.В.
Вальків смт Нова Водолага з облаштуванням пляжу 2021-2023 100,00 0.00 0.00 100.00 0.00 Скляр А.В.
став в с. Княжне 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А .В.
став в с. Сосонівка 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В.

річка Івани в с. Знам'янка 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В

річка Мжа в с. Федоріака (вул. Лісна), с. Круглянка (вул. Сонячна) 2021-2023 50,00
0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В.

впорядкування кринички с. Одринка (вул. Зелений тупік) 2021-2023 10,00 0.00 0.00 10.00 0.00 Скляр А,В.
водойма у с Просяне 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В.
водойма у с Дереї івка 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В,
річка Мжа у с Рокитие (вул. Іагрсбельна) з скі.іаштуванням місця 
відпочинку 2021-2023 70,00 0.00 0.00 70.00 0.00 Скляр А.В.
став у с. Рокитнс 2021-2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Скляр А.В.

6
іа іиан ня ”3абе теч ен и я  змістовного відпочинку мешканців 
громади”

1 Облаштування паркових і о н

с. Новосел івка 2021-2023 100,00 0.00 0.00 100.00 0.00 Скляр А.В.
с. Знам'янка 2021-2023 60,00 0.00 0.00 60,00 0.00 Скляр А.В.
смт Нова Водолага (парк закоханих) 2021-2023 700,00 0.00 0.00 700,00 0.00 Скляр А.В.
с. Одринка 2021-2023 60,00 0.00 0.00 60,00 0.00 Скляр А.В.
с. Стара Водолага 2021-2023 100,00 0.00 0.00 100,00 0.00 Скляр А.В.
с. Ватутіне 2021-2023 70,00 0.00 0,00 70,00 0.00 Скляр А.В
с. Федор івка 2021-2023 60,00 0.00 0.00 60,00 0.00 Скляр А.В.

Разом попріорітегу розвитку 2: 4900,00 4900.00

Пріорітет розвитку 3. Ефективне управління громадаю

*7 Завдання "Інформатизація і ромади"

] Встановлення системи відеоспостереження

смт Нова Водолага 2022-2023 1000,00 0.00 0,00 1000,00 0,00 Столяренко В.М.
Знам'янський старостинський округ №1 2022-2023 400,00 ( Ш ) 0.00 400.00 0,00 Столяренко В.М.
Староводолазький старостинський округ №2 2022-2023 400,00 0.00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Одринський старостинський округ №3 2022-2023 400,00 0.00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.

з



Учи

Ордівський старостинський округ №4 2022-2023 400,00 0,00 0.00 400,00 0.00 Столярен ко В.М.
Сосонівський старостинський округ №5 2022-2023 400,00 0.00 0.00 400,00 0.00 Столяренко В.М.
ІІовоселівський старостинський округ №6 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столярен ко В.М.
ФедорІвський старостинський округ №7 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400.00 0.00 Столяренко В.М.
Просянський старостинський округ №8 2022-2023 400.00 0.00 0,00 400.00 0.00 Столяренко В.М.
Вагутінський старостинський округ №10 2022-2023 400.00 0,00 0.00 400,00 0.00 Столяренко В.М.
Бірківський старостинський округ №11 2022-2023 400,00 0.00 0.00 400.00 0.00 Столяренко В.М.
Липкуватівський старостинський округ №12 2022-2023 400,00 0.00 0,00 400,00 0.00 Столяренко В.М.

8
Завдання "М іжнародна мобільність та міжнародна співпраця”

1 Реалізація заходів в рамках Меморанду му із С і /  (Німеччина) 2022-2023 300,00 0.00 0.00 300.00 0.00 Пі калова А.Ь.

2
Встановлення робочих мі 'язків, організація робочих візитів до 
іноземних держав

2021 100,00 0.00 0.00 100.00 0.00 Пікалова А Ь.
2022 200,00 0.00 0.00 200.00 0.00 Иікалова А.Ь.
2023 200,00 0.00 0.00 200.00 0.00 Пікалова А.Б.

9
Завдання "Відкритість і ефективність врятування та ротвиток 
громадянського суспільства"

1 Впровадження та функціонування електронного врядуваинн 2022 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 і І і катова А.Ь.

10
Завдання "Органітація освітніх гаходів для покращення 
ефективного управління місцевим ротвитком"

1
Організація, проведення семінарів-тренінгів для досягнення 
ефективності управління розвитком громади

2021 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Пікалова А.Ь.
2022 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Пікалова А.Ь.
2023 50,00 0.00 0.00 50.00 0.00 Пікалова А.Ь.

2 .V часть у  семінарах-тренінгах (  \

2021 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 Пікалова А.Ь.
2022 50,00 0.00 0.00 50,00 0.00 1 Іікалова А.Ь.
2023 50,00 0.00 0.00 50,00 0.00 1 Іікалова А.Ь.

\  \  •
Рагом по пріоритету розвитку 3: \  \  \ 6550,00 0.00 0,00 6550,00 0.00

Всього: Ус^~ 20190,00 0.00 0,00 20190,00 0,00

Селищний голова / '.V '
Уо Олександр С О Н

V  ,



Додаток 2
до Програми «Динамічний^ розвиток 
га формування інвестиційної 
привабливоетї Нововодолазької селищної 
територіальної громади на 2021-2023 роки»

»

Перелік заходів і завдань

Програми «Динамічний розвиток та ф ормування інвестиційної привабливості Н ововодолазької селищ ної

гери горіальної громади на 2021-2023 роки»

№

з /п

Н а з в а  н а п р я м у  

д і я л ь н о с т і  ( п р і о р а т е  і  н і  

з а в д а н н я )

П е р е л і к  з а х о д і в  п р о г р а м и

С т р о к

в и к о н а н н я

з а х о д у

В и к о н а в ц і
Д ж е р е л а

ф і н а н с у в а н н я

О р і г н  т о н н і  

о б с я г и

ф і н а н с у в а н н я  

( в а р т і с т ь ) ,  

т и с .т р и .

О ч і к у в а н и й  р е з у л ь т а т

1.

Активізація процесів 
динамічного розвитку громади 
та формування ЇЇ інвестиційної 

привабливості

Фінансування заходів, пов'язаних із 
динамічним розвитком громйЗХта 

формування її інвестиційної \ 
привабливості

2021-2023 роки Фінансовий відділ
Бюджет

Нововодолазької 
селищної ГГ

20190.000

Нововодолазька селищна ГГ 
інвестиційно приваблива 

територія, що має 
інвестиційні проекти та 
динамічно розвивається І

У с ь о г о  з а  п р о ї  р т і м о к 20190,000
' ....... "....—  ' " --------- і

Селищ ний голова О лександр ЄС1Н



Учи

V

Додаток 1

до Програми "Динамічний розвиток та формування 
інвестиційної привабливості Нововодолазької селищної 
територіальної громади на 2021-2023 роки" 

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням IX  сесії VIII скликання Нововодолазької селищної 
ради

від 2021 року №  -П ІІ

Р есур сн е забезп еч ен н я  р еал ізац ії П рограм и  " Д ин ам іч н и й  розв и ток  т а  ф ор м уван н я  ін в ести ц ій н о ї пр и вабл и в ості Н овов одол азь к о ї сел и щ н ої тер и т ор іал ь н о ї гр ом ади

на 2021-2023  роки

№  з/п Н ай м ен уван н я  ін вести ц ій н ого п роекту
П еріод

р еал ізац ії

Загальн а

вартість ,

ти с.грн .

Д ж ер ел а  ф ін ан суван н я  (ор ієн товн и й  обсяг), тис.грн

В ідп овідальн і за 

ви к онан н яД ерж авни й

бю дж ет

О бласн и й

бю дж ет

Б ю дж ет

сел и щ н ої

ради

Інш і

дж ер ел а

1 2 3 4 5 6 7 8 9

П р іор и тет  розвитк у 1. Р озви ток  ек он ом іч н ого  потен ціалу гром ади

1.
З ав дан н я  "Т ериторіальн ий м аркетин г, ств ор ен н я  брен ду, 

ін вести ц ій н ого паспорту гром ади"

1
Розробка, виготовлення, друк інформаційних, промоційних. 
рекламних матеріалів та продуктів, впровадження повинного веб- 
ресурсу громади

2021 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Пікалова А.Б.

2022 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 ГІікалова А.Б

2023 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Пікалова А.Б

2 Оновлення та обслуговування сайту громади 2021-2023 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Пікалова А.Б

3 Створення бренду (дизайн, айбентика,РР та реклама)
2021 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 Пікалова А.Б

2022-2023 50 ,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Пікалова А.Б

4
Формування інвестиційної привабливості (аналітика, створення 

та друк інвестиційного паспорта громади)

2021 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 Пікалова А.Б

2022-2023 50 ,00 0,00 0,00 50,00 0 ,00 Пікалова А.Б

1



2

Завдан н я  "Ф орм уван н я ін в ести ц ій н о ї ін ф р астр ук тур и  для  

сп ів р обіт н и ц тва  з п отен цій н и м и  ук раїн сь ки м и  та  

м іж н ар одн и м и  ін весторам и "

1 Розробка комплексного т ану просторового розвитку громади 2021-2023 2000 ,00 0,00 0,00 2000 ,0 0 0,00 Семикрас С.В.

2 Розробка Генеральних планів населених пунктів громади 2021-2023 1500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 Семикрас С.В.

3
Розробка проекту встановлення меж населених пунктів 
територіальної громади

2021-2023 1500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 Семикрас С.В.

4 Інвентаризація сільськогосподарських земель

2021 800 ,0 0 0,00 0,00 800,00 0,00 Семикрас С.В.

2022 800 ,0 0 0,00 0,00 800,00 0,00 Семикрас С.В.

2023 800 ,0 0 0,00 0,00 800,00 0,00 Семикрас С.В.

5
Ревіталізація будівель (Документальне оформлення (підготовка 
правоввстановлюючих документів на землю та будівлі)

2021-2023 600 ,0 0 0,00 0,00 600 ,0 0 0,00 Семикрас С.В.

3
Завдан н я  "Забезп ечен н я ф ун к ц іон ув ан н я  тур и сти ч н и х  

марш рутів"

1

Розробка, впровадження туристичних маршрутів по 
Знам 'янському старостинському округу - історико- 
етнографічний маршрут "Від минулого до майбутнього" та 
Федорівському старостинському округу-спортивно-оздоровчий 
маршрут "Відкрий себе"

2021-2023 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 Євглевська Н.Ю.

Встановлення та виготовлення туристичних знаків на маршрутах; 2021-2023 Євглевська Н.Ю.

Виготовлення та встановлення інформаційних стендів поруч із 
місцями культурно-історичного значення в громаді 2021-2023 Євглевська Н.Ю.

Облаштування зон відпочинку на ту ристичних маршрутах; 2021-2023 Євглевська Н.Ю.

Встановлення точок вільного доступу до WiFi для туристів 2021-2023 Євглевська Н.Ю.

4 Завдан н я  "Т ур и сти чн а п р ом оц ія  гр ом ади '4

1 Розробка, виготовлення туристичного логотипу громади 2021 20 ,00 0,00 0,00 20,00 0,00 Євглевська Н.Ю.

2
Розробка та виготовлення рекламних листівок, путівників по 
маршрутах;

2021-2023 20 ,00 0,00 0,00 20,00 0,00 Євглевська Н.Ю.

Разом по пріорітету розвитку 1: 8740 ,0 0 8740,00
ГІріорітет розвитку 2. П ідви щ ен н я  якості ж иття м еш к ан ц ів  гром ади

5
Завдан н я  "Розчищ ен ня русла р іч ок , очищ ен н я став к ів , 

ук р іп л ен н я  дам б"

2



1 Розчищення русла річок та ставів

річка в с. Бражники ( і 500 м до с. Новоселівка) 2021-2023 50 ,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

річка Джгун Ордівський окрут з облаштуванням пляжу 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.
річка в с. Стара Водолага з облаштуванням пляжу та с. 1 Іавлівка 2021-2023 ---- 7ЩГО---- о,оо --------- (ЦЮ--------- — ЇЇЦЮ---- ---- (ЦЮ---- Скляр А.В.

річка Вільхуватка в с. Новоселівка з облаштуванням пляжу 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

Земснаряд смт Нова Водолага з облаштуванням пляжу 2021-2023 3000 ,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 Скляр А.В.

Радьків смт Нова Водолага з облаштуванням пляжу 2021-2023 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Скляр А.В.

став в с. Княжне 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

став в с. Сосонівка 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

річка Івани в с. Знам’янка 2021-2023 50,00 0.00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

річка Мжа в с. Федорівка (вул. Лісна), с. Круглянка (вул. Сонячна) 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

впорядкування кринички с. Одринка (вул. Зелений тупік) 2021-2023 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 Скляр А.В.

водойма у с. Просяне 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

водойма у с. Дерегівка 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В

річка Мжа у с. Рокитне (вул. Загребельна) з облашту ванням місця 
відпочинку’ 2021-2023 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 Скляр А.В

став у с. Рокитне 2021-2023 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 Скляр А.В.

6
З авдан н я  "Забезп ечен н я зм істов н ого  в ід п очи н к у м еш к ан ц ів  

гр ом ади"

1 Облаштування паркових зон

с. Новоселівка 2021-2023 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Скляр А.В.

с. Знам'янка 2021-2023 60 ,00 0,00 0,00 60 ,00 0,00 Скляр А.В.

смт Нова Водолага (парк закоханих) 2021-2023 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 Скляр А.В.

с. Одринка 2021-2023 60 ,00 0,00 0,00 60 ,00 0,00 Скляр А.В.

с. Стара Водолага 2021-2023 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Скляр А.В.

с. Ватутіне 2021-2023 70,00 0,00 0,00 70 ,00 0,00 Скляр А.В.

с. Федорівка 2021-2023 60,00 0,00 0,00 60 ,00 0,00 Скляр А.В

Разом  попр іор ітету  розв итку 2: 4900 ,0 0 4900 ,0 0

П р іо р іт ет  р озв и тк у 3 . Е ф ек ти в н е уп р авл ін н я  громадян»

7 Завдан н я  "Ін ф орм ати зац ія  гром ади"

1 Встановлення системи відеоспостереження

смт Нова Водолага 2022-2023 1000,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 Столяренко В.М.

Знам’янський старостинський округ №1 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.

Староводолазький старостинський округ №2 2022-2023 400 ,00 0,00 0,00 400,00 0:00 Столяренко В.М.

з



\чи*

Одринський старостинський округ №3 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М
Ордівський старостинський округ №4 2022-2023 400,00 О О О 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М
Сосонівський старостинський округ №5 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Новоселівський старостинський округ №6 2022-2023 400 ,00 о ' о о 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Федорівський старостинський округ №7 2022-2023 400 ,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Просянський старостинський округ №8 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Ватутінський старостинський округ № 10 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Бірківський старостинський округ № 11 2022-2023 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.
Липкуватівський старостинський округ №12 2022-2023 400,00 р о о 0,00 400,00 0,00 Столяренко В.М.

8
З ав дан н я  "М іж н ародн а м обіл ьн ість  та  м іж н ар одн а  співп раця"

1 Реалізація заходів в рамках Меморандуму із 012 (Німеччина) 2022-2023 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 Пікалова А. Б.

2
Встановлення робочих зв ’язків, організація робочих візитів до 
іноземних держав

2021 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 Пікалова А. Б.
2022 200,00 о,об 0,00 200,00 0,00 Пікалова А. Б.
2023 200,00 0,00 о,об 200,00 0,00 Пікалова А.Б.

9
З ав дан н я  "В ідкри тість  і еф ек ти вн ість  врядуван ня та  розв иток  

гр ом адян сь к ого  сусп іл ь ств а”

1 Впровадження та функціонування електронного врядування 2022 50,00 (Ш ) 0,00 50,00 0,00 Пікалова А.Б

10
Завдан н я  "О рганізац ія  осв іт н іх  заходів  для  п окр ащ ен н я  

еф ек ти в н ого  уп равлін ня м ісцеви м  розв итком "

1
Організація, проведення семінарів-тренінгів для досягнення 
ефективності управління розвитком громади

2021 £о,оо 0,00 0,00 50,00 0,00 Пікалова А.Б.
2022 £о,оо 0,00 0,00 50,00 0,00 Пікатова А.Б.
2023 50,00 0,00 0,0(І 50,00 0,00 Пікалова А.Б.

2 Участь у  семінарах-тренінгах

2021 50 ,00 о'об 0,00 50,00 0,00 Пікалова А.Б.
2022 І50,00 0,00 0,0б 50,00 0,00 Пікалова А.Б.
2023 50,00 0,00 0,00 50.00 0,00 Пікалова А.Б.

Разом  по пр іори тету р озв и тк у 3: 6550 ,00 0 ,0 0 0 ,00 6550 ,0 0 0,00

Всього: 20190 ,00 0 ,0 0 0 ,00 20190,00 0,00

4


